1

2025年 2月 5日

報道関係者各位

ENEN株式会社

生活スタイルが変わっても、長く使い続けたくなるモジュラー家具(※1)を展開する D2C家具ブランドの ENEN株式

会社（本社：大阪府大阪市中央区、代表取締役社長：大西 寛）は、2月 14日（金）から 2月 25日（火）にかけ

て、大阪市中央区のせんば心斎橋筋商店街内に位置する「ENEN大阪店」にて、「新生活応援巨大ガチャキャンペ

ーン」を開催しますので、お知らせします。

※1 天板や脚など素材を選んで、パーツを組み合わせて作り上げていく家具を指す。建築材料・什器・家具などの規格化された組立

てユニットであるモジュールに由来。

■キャンペーン概要

ENEN のブランドビジョンである「気軽に家具を楽しむライススタイルを」という想いを込めて、新生活準備をより楽し

んでいただけるよう、2 月 17 日の「ガチャの日」にあわせて、本キャンペーンを企画しました。ガチャ参加費 1,000

円(※2)で、人気の家具や雑貨など、豪華賞品が当たる「新生活応援巨大ガチャキャンペーン(※3)」を実施します。

※2 キャッシュレス決済のみ（現金はお使いいただけません）。

※3 おひとり様１回限り。アタリ賞品がすべて無くなり次第終了

期間： 2月 14日（金）から 2月 25日（火）  11：00〜19：00 （不定休）

場所： ENEN大阪店（〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 3-4-20）

■ENENの人気商品を集めた賞品ラインナップ

 ENENを代表するモジュラー家具「KUUM」シリーズをはじめとするソファ・テーブル・チェアや、ENENオリジナルディ

フューザー・クッションカバーなど人気のインテリア雑貨、1/12サイズの「KUUM」ミニチュア家具＆ギフトカードセット

など、総計 100名様に豪華賞品が当たります。ハズレでも、1,200円分の ENENギフトカードが賞品となっており、参

加費 1,000円以上のバックがあるガチャ企画です。さらに、すべてのカプセルには、ENEN10％オフクーポンも入っ

ています。

1900mm

1000mm

新生活応援企画「巨大ガチャキャンペーン」！

家具ブランド「ENEN」が贈る、お得に家具が当たるチャンス

ENEN大阪店にて、2月 14日（金）～25日（火）開催

※画像はイメージです。

実際の商品とはデザイン・仕様が一部異なる場合がございます。

2

【大アタリ 10名様】

ソファ 2名様、 KUUMテーブル 3名様、 KUUMチェア 5名様

※画像はイメージです。実際の商品とはデザイン・仕様が一部異なる場合がございます。

【アタリ 90名様】

ディフューザー 5名様、 クッションカバー 10名様、 トートバッグ 25名様、

ミニチュア家具＆ENEN1200円ギフトカード 50名様

※画像はイメージです。実際の商品とはデザイン・仕様が一部異なる場合がございます。

※クッションの中材は含まれません

【ハズレ】

ENEN1200円ギフトカード

※さらに、すべてのカプセルに、ENEN10％オフクーポン

「ENEN」はブランドビジョン「気軽に家具を楽しむライフスタイルを創造する」のもと、長く使い続けたくなる家具・雑

貨や楽しい家具選びコンテンツを提供することで、お客様と持続可能な社会を共創します。安心して家具を楽しみ、

生活をより良くするための、お客様の新たなライフスタイルの一部になっていくことを目指してまいります。

＜報道関係者のお問い合わせ先＞

株式会社大西 経営企画部広報チーム（ENEN広報） 高橋

TEL：070-6687-0107  E-mail：c.takahashi@onisi.jp

Steel & Material

3

＜添付資料＞

■会社概要

社名 ENEN株式会社 https://enen-interior.com

所在地 〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 3-4-12

代表者 代表取締役社長 大西 寛

設立 2022年 10月

※店舗の設計施工、什器・備品の企画製造販売大手の株式会社店研創意の新規事業として新会社設立

株式会社店研創意 https://www.tenken.co.jp/

事業内容 家具・インテリア製品の企画製造・販売

サポートストア ■自由が丘店：〒152-0035 東京都目黒区自由が丘 2-10-14

（東横線・大井町線「自由が丘」駅 徒歩 3分）

営業時間 月～金 11:00～19:00 土日 11:00～20:00 （不定休）

■大阪店：〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 3-4-20

（大阪メトロ「本町」駅（御堂筋線・中央線）12番出口 徒歩 1分）

営業時間 11：00〜19：00 （不定休）

■「ENEN（エネン）」について

ブランドビジョン「気軽に家具を楽しむライフスタイルを創造する」

のもと、約 50 年にわたる店舗什器開発事業※で培ったノウハウを

活かし、スマートな生活を実現する機能性と、普遍性のあるデザイ

ンを追求し、手ごろな価格で上質な商品を提供します。生活スタイ

ルの変化に合わせて長く使い続けられるモジュラー家具「KUUM（ク

ーム）シリーズ」を主力商品に据え、既にお使いの家具にも馴染む

よう、シンプルでありながら、それでいて、どこか存在感もあるデザイ

ンやカラーバリエーションを採用しています。

XR 技術を導入し、お客様がクリエイターとなり、気軽で楽しい家具選びや購入体験の提供を目指し、オンラインス

トアと、“見て、触れて、体験する”ショールーム型リアル店舗を東京・自由が丘（1 号店）と大阪・本町（2 号店）にて

展開しています。

また、可能な限り環境負荷の少ない素材と生産方法を採用し、持続可能なサイクルの実現に向け努めています。

今後は、不要になった家具の引き取り後の再生・再販売サイクルの構築にも取り組んでまいります。

※ ENEN株式会社は、店舗設計施工および店舗什器製造販売大手の株式会社店研創意の新規事業として発足後、2022年 10月に設立しました。

オンラインストア https://enen-interior.com/

Instagram https://www.instagram.com/enen_interior/

X（旧 Twitter） https://x.com/enen_interior/

Pinterest https://www.pinterest.jp/enen_interior/

YouTube https://www.youtube.com/@ENENJP/

■「ENEN」を代表するオリジナルのモジュラー家具「KUUM（クーム）」シリーズについて

「KUUM」は、「ENEN」の想いやブランドコンセプトを体現するオリジナルのモジュラー家具※です。

価格の二極化が進む家具業界において、「買い替えた方が安い」ことに合理性を感じ、生活スタイルの変化で買

い替える選択肢が一般的です。一方で、持続可能な社会の実現に向けて、「使い捨て社会」から「循環型社会」へ

の転換が求められています。そこで、当社は、「環境に優しく、手ごろな価格で、生活スタイルに合わせて長く使い続

https://enen-interior.com/
https://www.tenken.co.jp/
https://enen-interior.com/
https://www.instagram.com/enen_interior/
https://www.pinterest.jp/enen_interior/

4

ける家具」の提供を目指して、「KUUM」を開発しました。

豊富な素材と形状から生活スタイルに合わせて組み合わせることができ、スマートな生活を実現する機能性、長

く使い続けられる耐久性、お使いの家具とも馴染む普遍的なデザイン、商品の経年劣化に伴うメンテナンスや修理

のしやすさが特徴です。カテゴリーは、チェア、テーブル、ソファ、シェルフを展開し、順次広げていく予定です。

※ 天板や脚など素材を選んで、パーツを組み合わせて作り上げていく家具を指す。建築材料・什器・家具などの規格化された組立てユニットであるモ

ジュールに由来。

＜報道関係者のお問い合わせ先＞

株式会社大西 総務部広報チーム（ENEN広報） 高橋

TEL：070-6687-0107  E-mail：c.takahashi@onisi.jp